
 1

Výpis ze zápisu 
z 50. schůze Rady města Šlapanice konané dne 18.07.2012  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Navýšení základního kapitálu společnosti SATESO, s. r. o. 
Usnesení: RM ukládá  OF, v návaznosti na rozpočtové opatření č. 10/2012, v termínu 

do 27.07.2012, převedení částky 1.000.000 Kč na účet zřízený společností 
SATESO, s. r. o. 

 
2. Informace o výběru zhotovitele akce „Šlapanice – osvětlení rizikových míst“ 
Usnesení: RM schvaluje  výběr zhotovitele akce „Šlapanice, osvětlení rizikových míst“  

s nejnižší nabídkovou cenou, společnost CANDELA, s. r. o. 
RM schvaluje  uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. 

 
3. Stanovisko k žádosti nájemců v bytových domech na ul. Lidické o výměnu oken 
Usnesení: RM zamítá  žádost nájemců bytů v bytových domech na ulici Lidické č. or. 

32, 34, 36, 38, 40, 42 a 44 o výměnu oken s ohledem na záměr města 
postupně omezit užívání uvedených bytových domů. 

 
4. Kupní smlouva číslo KS-2012-06 
Usnesení: RM schvaluje  kupní smlouvu č. KS-2012-06 na odprodej movitých věcí 

umístěných v KD Bedřichovice od fyzické osoby, za cenu stanovenou 
dohodou smluvních stran ve výši 30.000 Kč a ukládá FO zpracovat 
rozpočtové opatření na úhradu této kupní ceny.   

 
 
 
5. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  
    BS-2012-41 
Usnesení:  RM uděluje souhlas  vlastníka pozemku s uložením splaškové kanalizační 

přípojky na části pozemku p. č. KN 2119/1 pro rodinný dům na pozemku 
p. č. KN 617, vše v k. ú. Šlapanice u Brna. 
RM schvaluje  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
BS-2012-41 s žadateli. 

 
6. Letní restaurační zahrádka 
Usnesení:  RM uděluje souhlas  vlastníka pozemku p. č. KN 266/1 v k. ú. Šlapanice u 

Brna s umístěním letní restaurační zahrádky v rozloze 25 m² na části 
tohoto pozemku před provozovnou restaurace „Stálá pohoda“, Masarykovo 
náměstí 99/13, Šlapanice, v termínu od 20.07.2012 do 15.10.2012, pro 
fyzickou osobu. 

 
7. Tourbus, a. s. – žádost o udělení licence 
Usnesení: RM schvaluje  udělení licence na provozování veřejné linkové osobní 

vnitrostátní dopravy pro dopravce Tourbus, a. s. na lince Brno – Velešovice 
– Rousínov – Komořany – Podbřežice – Letonice – Bučovice. 

 
8. Schválení přijetí dotace z rozpočtu JmK na projekt „Seniorbus“ 
Usnesení: RM schvaluje  přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 

500.000 Kč na provozování a související neinvestiční náklady zvláštní 
autobusové linky „Seniorbusu“. 

 
9. KS Hrbatý hrozen – děkovný dopis 
RM vzala na v ědomí bez hlasování. 
 
 



 2

10. Smlouva o právu provést stavbu OST-2012-44 
Usnesení:  RM schvaluje  Smlouvu o právu provést stavbu OST-2012-44 s žadatelem. 
 
11. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. BS-2012-38                        
Usnesení: RM uděluje souhlas  vlastníka pozemku se zřízením vstupu do RD a 

vjezdu na pozemek přes část pozemku p. č. KN 1245 ve vlastnictví města 
Šlapanice, pro RD na pozemku p. č. KN 1246, vše v k. ú. Šlapanice u Brna 
a schvaluje  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
BS-2012-38 s fyzickou osobou. 

 
12. Návrh na zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy budovy zdravotního 
střediska 
Usnesení: RM schvaluje objednání projektové dokumentace na budovu zdravotního 

střediska podle předložené nabídky ze dne 11.07.2012. 
 
13. Rozpočtové opatření č. 10/2012 
Usnesení: RM provedla  rozpočtové opatření č. 10/2012 se zvýšením celkových 

příjmů a výdajů ve shodné výši 2.179.800 Kč v rozsahu bodů 1) až 4) a 
doporu čuje ho ZM ke schválení.   

 
14. Poskytnutí dotace z Jm kraje 
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 

kraje č. 13294/12/OKH na repasi CAS 32 T 815.  
 
15. Žádost o pronájem prostor 
Usnesení: RM zamítá žádost fyzické osoby o pronájem prostor v č. p. 1178 na ul. 

Nádražní, Šlapanice za účelem zřízení prodejny. 
 
16. Nájemní smlouva na byt č. 201 v DPS 
Usnesení: RM schvaluje  uzavření nájemní smlouvy s nájemci, na byt č. 201 v Domě 

s pečovatelskou službou od 01.08.2012 na dobu neurčitou. 
RM ukládá  KT vypracovat nájemní smlouvu na byt č. 201 v Domě 
s pečovatelskou službou.                    
RM ukládá  OISM vyhotovit nový evidenční list byt č. 201 v Domě 
s pečovatelskou službou. 

 
17. Žádost o podporu projektu podle výzvy č. 89  
Usnesení: RM schvaluje  podání žádosti o grant z výzvy OSF MV ČR č. 89 podle 

projektu Moderní město Šlapanice, zpracovaného na základě požadavků 
schválených na 45. schůzi RM konané dne 30.05.2012.  

 RM schvaluje  spolufinancování projektu v rozsahu 15 % z rozpočtů města 
v letech 2013 až 2015 podle navrženého harmonogramu. 


